
Contacto

Teléfono 924213000
Fax 924274952
Correo Electrónico bfernandez@feriabadajoz.com

Dirección Postal

IFEBA. Avda. Elvas, s/n
(06006) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/0055
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2020
a las 19:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Institución Ferial de Badajoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i1dbBSXD8kEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Workshop fotográfico de cómo realizar una editorial para el certamen Belleza
2020

Presupuesto base de licitación
Importe 1.452 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
79961000 - Servicios de fotografía.

Plazo de Ejecución
Del 31/01/2020 al 02/02/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Judith Moreno Tellez
NIF 08883426K
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.452 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/01/2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i1dbBSXD8kEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0rcy7kHRckOiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005093467 |  2020-881749 | vie, 20 mar 2020 19:42:31:192 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154081705778078046621632133250872916881 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0rcy7kHRckOiEJrVRqloyA%3D%3D

